



ห้างหุ้นส่วนจำกัด อธิภัทรการไฟฟ้า

ที่อยู่ 182/104 หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านกลาง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

หมายเลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0513565000100 สำนักงานใหญ่ โทร.092-5169392

กฟส.อ.ลี้
วันที่..... ๑๕ มี.ค. ๒๕๖๖
เลขที่รับ..... ๐๐๐๓
เวลา..... ๑๕.๕๗ น.

ใบยืนยันราคา

ชื่อผู้ติดต่อ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอลี้

เลขที่ Q12/006

ที่อยู่ : 333 ม.4 ต.ลี้ อ.ลี้ จ.ลำพูน 51110

วันที่ ๑๕ มี.ค. ๒๕๖๖

หมายเลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0994000165501 สาขาที่ 00335

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาสินค้า	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	จำนวนเงิน
1	ตู้โหลด 4 ช่อง	100	ชิ้น	607.48	60,747.66	4,252.34	65,000.00
2	เต้ารับ	200	ชิ้น	46.73	9,345.79	654.21	10,000.00
3	สวิตช์	200	ชิ้น	14.02	2,803.74	196.26	3,000.00
4	หลอดไฟ	200	ชุด	74.77	14,953.27	1,046.73	16,000.00
5	ปลั๊กกลอย	200	ชิ้น	9.35	1,869.16	130.84	2,000.00
6	กล่องต่อสาย	200	ชิ้น	9.35	1,869.16	130.84	2,000.00
7	หน้ากาก	200	ชิ้น	9.35	1,869.16	130.84	2,000.00
8	สายทองแดง เบอร์ 10	10	ม้วน	2,616.82	26,168.22	1,831.78	28,000.00
9	สายทองแดง เบอร์ 4	50	ม้วน	934.58	46,728.97	3,271.03	50,000.00
10	สายทองแดง เบอร์ 2.5	50	ม้วน	514.02	25,700.93	1,799.07	27,500.00
11	สายทองแดง เบอร์ 1.5	50	ม้วน	467.29	23,364.49	1,635.51	25,000.00
12	ท่อ 3/8	100	เส้น	18.69	1,869.16	130.84	2,000.00
13	แคมก้ามปู	100	ถุง	46.73	4,672.90	327.10	5,000.00
14	แท่งกราวด์ 5/8	100	แท่ง	560.75	56,074.77	3,925.23	60,000.00
หมายเหตุ				รวมเงิน			278,037.38
				ส่วนลดการค้า			-
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม			19,462.62
สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน				จำนวนเงินทั้งสิ้น			297,500.00

ผู้เสนอราคา

วันที่

